
Chytré parkování v Kolíně kompletně spuštěno!
16.11.2016 14:47

Dnešním dnem proběhla zásadní inovace možnosti platby parkovného. Je funkční
zcela nová aplikace, se kterou lze zaplatit parkování po celém Kolíně. Již nikdy
nebudete potřebovat parkovací lístek, můžete platit přes telefon, můžete si na
dálku prodloužit dobu parkování, aplikace Vás automaticky upozorní na blížící se
konec parkování. Kromě toho samozřejmě stále lze "po staru" platit mincemi, navíc
lze na Karlově náměstí platit u nových automatů i bezkontaktní kartou.

Aplikaci pro telefony se systémem Android a iOS a odkazy na ní naleznete zde:

https://www.smart4city.cz/aplikace/#aplikace1

Samozřejmostí jsou i odkazy na samotných parkovacích automatech, které budou do konce
týdne instlovány, a je možné si přes ně aplikaci stáhnout do mobilního telefonu.

Věřím, že přesně toto je nástroj funkční, efektivní a zjednoduší lidem život. V Kolíně se v
poslední době snažíme aplikovat chytrá řešení, která mají smysl a jsou přínosná jak pro
město, tak pro lidi. Tohle je jedno z nich.

 

Michael Kašpar, místostarosta Kolína

K článku je připojeno celkem 2 obrázků.

odkaz na článek:

https://www.smart4city.cz/aplikace/#aplikace1

